СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

                                                         РЕШЕНИЕ
08 мая 2018 года	                     №42\1
                                                                               п.ст. Билитуй
Об утверждении исполнения бюджета сельского поселения «Билитуйское» за первый квартал 2018 года

   Заслушав отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:
1. Утвердить:
1) Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Билитуйское» за первый квартал 2018 года с основными характеристиками бюджета сельского поселения «Билитуйское» на 2018 год:
- общий объем доходов бюджета сельского поселения «Билтуйское» в сумме 587,9 тыс. рублей, в том числе, объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 509,9 тыс. рублей;
- общий объем расходов бюджета сельского поселения «Билитуйское» в сумме 502,3 тыс. рублей;
- размер профицита бюджета сельского поселения «Билитуйское» в сумме 85,6 тыс. рублей.
2) Приложение №1 к настоящему решению – исполнение доходов бюджета сельского поселения «Билитуйское» за первый квартал 2018 года по кодам классификации доходов бюджета.
3) Приложение №2 к настоящему решению – исполнение доходов бюджета сельского поселения «Билитуйское» за первый квартал 2018 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета.
4)  Приложение №3 к настоящему решению – исполнение расходов сельского поселения «Билитуйское» за первый квартал 2018 года по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации.
5) Приложение №4 к настоящему решению – исполнение ведомственной структуры расходов бюджета сельского поселения «Билитуйское» за первый квартал 2018 года.
6) Приложение №5 к настоящему решению - исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Билитуйское» за первый квартал 2018 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета.
7) Приложение №6 к данному решению – исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Билитуйское» за первый квартал 2018 года по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета.
2. Опубликовать настоящее решение в местном печатном издании «Вести Билитуй».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава сельского поселения «Билитуйское»                             П.П. Гуцу